
Ożarów Maz.,

Drodzy Rodzice, Opiekunowie i Przyjaciele Szkoły Pallottiego!

Przypadająca w tym roku ósma rocznica powstania Gimnazjum Wincentego Pallot-
tiego w Ożarowie Mazowieckim staje się okazją podsumowań dotychczasowych działań,
refleksji i wniosków do dalszej pracy.

Pragniemy wyrazić ogromną radość z faktu, że młodzież ucząca się w naszej szkole
to  ludzie  ambitni,  kreatywni,  otwarci  na  świat  i  drugiego  człowieka.  Cieszymy  się,  że
kolejne roczniki absolwentów swoją postawą godnie reprezentują szkołę, starając się
żyć szlachetnie  i odpowiedzialnie.

Razem z Państwem dzielimy radość z sukcesów, jakie osiągają nasi uczniowie
w licznych konkursach i olimpiadach przedmiotowych. To najlepszy dowód na to, że nie
boją się trudów i ciężkiej pracy, pragną rozwijać swe zdolności i pogłębiać wiedzę.

Dumą napawają nas również wyniki egzaminów gimnazjalnych, które każdego ro-
ku utrzymują się na bardzo wysokim poziomie i tym samym otwierają naszym Absol-
wentom drzwi do prestiżowych szkół ponadgimnazjalnych.

Te wszystkie radości i sukcesy nie byłyby możliwe bez owocnej, rzetelnej współ-
pracy, bez wspólnych wysiłków uczniów, nauczycieli i Was, drodzy Rodzice i Przyjacie-
le. Dziś pragniemy wyrazić wdzięczność za okazane gesty sympatii i ofiarną pomoc.
Dziękujemy, że włączacie się Państwo w życie Szkoły, że służycie swą radą i doświad-
czeniem a kiedy trzeba śpieszycie ze wsparciem materialnym. Dzięki tym staraniom
i wzmożonym wysiłkom wspólnie budujemy miejsce, w którym wzrasta nasza młodzież,
zdobywając wiedzę potrzebną do pełnienia odpowiedzialnych zadań w rodzinie, naro-
dzie oraz w świecie. Tym samym realizujemy misję, której prekursorem stał się patron
szkoły – św. Wincenty Pallotti.

Liczne sukcesy odnoszone przez uczniów naszej szkoły oraz radość i duma z kolej-
nych roczników absolwentów utwierdziły nas w przekonaniu, że Szkoła Pallottiego po-
winna posiadać własny sztandar – symbol wartości, dążeń i celów, które chcemy kształ-
tować, uświadamiając ich wagę i potrzebę we współczesnym świecie. Sztandar jest bo-
wiem dla społeczności szkolnej symbolem Małej Ojczyzny, jaką jest szkoła i jej najbliż-
sze środowisko.

Pragniemy, by sztandar ten towarzyszył ważnym momentom szkolnego życia a za-
razem jeszcze bardziej wiązał ze szkołą tych, którzy kiedykolwiek przekroczyli jej mury.

Zamierzone przez nas przedsięwzięcie jest jednak poważnym wyzwaniem finan-
sowym i dlatego już od dłuższego czasu gromadzimy środki, które pozwolą je ostatecz-
nie sfinalizować. Żywimy szczerą nadzieję, że i Państwo zechcą włączyć się w podjęte
dzieło i w sposób materialny wesprą nasze działania. Pragniemy nadmienić, że wszyscy
sponsorzy i ofiarodawcy zostaną wpisani do specjalnej Księgi Pamiątkowej a w ich in-
tencji zostanie odprawiona msza św., podczas której nastąpi uroczyste wręczenie
sztandaru.

Dziękując za ofiarność i życzliwość, podajemy numer konta, na które można doko-
nać wpłaty: 12 1240 2164 1111 0010 3073 0581

Łączymy wyrazy szacunku

Społeczność Szkoły Pallottiego
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